RANA

CEFERIDO O INDEF

Em  AO itoço 02Q

rrecidonte-

CÂMARA MUNICIP

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 096/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo Municipal estudo para que seja construido um

campo de futebol suíço, na Vila Rural II - Otávio Campos de Lima.

REQUERENTE: Mário Torres Bittencourt Junior

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Considerando que a comunidade residente na Vila Rural II

vem solicitando a construção de um campo de futebol suíço.

Esta indicação visa beneficiar os Jovens que reclamam não

existir local apropriado para a prática segura de esportes.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades

regimentais, seja oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais

providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2024

AO EXMO SENHOR
MAMO CESAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

	00000001